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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, mærkning, sporbarhed,
registrering f.eks. ved import og samhandel, samt væsentligt
ændrende aktiviteter. Desuden er virksomheden vejledt om
bagatelgrænsen for registrering.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Virksomheden oplyser, at de ikke indfører
fødevarekontaktmaerialer (FKM) fra andre lande. Stikprøvevist
kontrolleret dokumentation for sporbarhed på FKM som
virksomheden har købt/modtaget.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
gennemgået virksomhedens sporbarhedssystem ved et søgning
på dokumentation for køb og salg af nitrile handsker fra en
dansk leverandør.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæringer fra en dansk leverandør af
plast drikkeglas, nitrile handsker og latex handsker, herunder
identifikation af produkterne, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Mærkningsoplysninger på ovennævnte genstande i forhold til
overensstemmelseserklæringer.
Følgende er konstateret: Overensstemmelseserklæring (teknisk
datablad) fra en dansk leverandør af plast condibøtte



SæbeGrossisten ApS

 

 

Svalehøjvej 5

3650  Ølstykke

39532484

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-10-2018

indeholder oplysninger om identifikation af produktet, henvisning til forordning 10/2011 og udsteder af
erklæring. Dokumentationen indeholder ikke anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.
Dermed kan virksomheden ikke være sikker på, at kunderne korrekt anvender fødevarekontaktmaterialet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at virksomheder skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer skal anvendes til de formål, hvortil
de er tilsigtet. Desuden vejledt konkret om, at dette f.eks. kan sikres ved videresendelse af producentens
anvendelsesanvisninger til kundeleddet, såfremt disse oplysninger ikke fremgår af mærkningen på produktet..


